
 
  

 
 

  

 
 
Kiinteistöalan Koulutussäätiö on perustettu vuonna 1989 ja sen tavoitteena on edistää kiinteistö- ja 
rakennusalan yritysten, yhteisöjen ja ammattilaisten menestystä ja arvostusta. 
 
 
Kiinteistöalan Koulutussäätiö jakaa stipendejä ja apurahoja 
 
Kiinteistöalan Koulutussäätiö jakaa stipendejä alan maisteri- tai amk- tutkintojen opinnäytetöille sekä 
apurahoja tieteelliseen tutkimukseen tarkoituksenaan edistää alan kehitystä. Vuonna 2008 apurahan 
myöntämisen kriteereinä olivat mm. aiheen liittyminen kestäviin ja energiatehokkaisiin alueisiin ja 
rakennuksiin, tiivistävään kaavoitukseen tai uusiin yhdyskuntakonsepteihin.  
 
Säätiö jakaa vuonna 2008 stipendejä 4700 eurolla sekä kannustinapurahan arvoltaan 2000 euroa.  
 
 
Apurahojen ja stipendien saajat: 
 
OTM Antti Tieva  Pitkäkestoisuus kiinteistö- ja rakennusalan liikesopimuksissa 

                                                                          kannustinapuraha 2000 euroa 
 
                   Insinööri (AMK) Asko Jutila            Entresse kauppakeskuksen energian säästö ja energian käyttö 
                                                                          stipendi 1200 euroa   
 
                   Oik. yo Joel Sariola                        Esinevahinkojen vakuuttaminen asunto-osakeyhtiössä 
                                                                          kannustinstipendi 500 euroa   
 
                   Arkkitehti Mikko Siitonen                Mahdollisuuksien koti – muuntojoustava asumista kaupunkipientalossa 
                                                                          stipendi 1500 euroa 
 
                   Tekn. yo Leea Tiusanen                Kauppa pääkaupunkiseudun yhdyskuntarakenteessa v. 2009-2030 
                                                                          kannustinstipendi 300 euroa 
 
                   Tekn. yo Anni Tolvanen                 Täydennysrakentamisen käynnistämisen tuotteistettu toimintamalli- opas  
                                                                          ja laskentamalli kaupungin ja asunto-osakeyhtiön osakkaiden käyttöön 
                                                                          stipendi 1200 euroa 

 
Lisätietoja Kiinteistöalan Koulutussäätiön apurahoista ja stipendeistä antavat: 
Säätiön asiamies, toimitusjohtaja Keijo Kaivanto, p. 09-3509 2928 tai 0400 432 598 
Koulutussuunnittelija Susanna Sairanen p.09-3509 2958 tai 0400 934 134 
 


